HR WSL 2014/15

Jugend F Altersklasse C St. 1 Runde 2

Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Hannoverscher SC il 3 3 0 0 34:15 +19 6:0
2  HSG Letter/Marienwerder 3 2 0 1 24 :17 +7 4:2
3 TSV Burgdorf VI 3 1 0 2 7:22 -15 2:4
4 HSG Hannover-West Il 3 0 0 3 11:22 -11 0:6

Sa. 17.01.2015 12:30

12:55
13:20
13:45
14:10
14:35

403270
403270
403270
403270
403270
403270

TSV Burgdorf VI

HSG Hannover-West Il
Hannoverscher SC llI
HSG Letter/Marienwerder
Hannoverscher SC IlI
TSV Burgdorf VI

Hannoverscher SC I
HSG Letter/Marienwerder
HSG Hannover-West Il
TSV Burgdorf VI

HSG Letter/Marienwerder
HSG Hannover-West Il

0:10
2:6
11:6
9:2
13:9
5:3

Spielleiter-Kontaktadresse

Huckauf, Jens, Haamannplatz 6, 37603 Holzminden, Mobil: 0157 Hallenverzeichnis

37093083, j.huckauf@t-online.de 403270  Hannover, IGS Miihlenberg II
Ossietzkyring 159, 30457 Hannover
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
V] ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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