

HR WSL 2014/15

Jugend F Altersklasse C St. 1 Runde 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Hannoverscher SC III	3	3	0	0	34 : 15	+19	6 : 0
2	HSG Letter/Marienwerder	3	2	0	1	24 : 17	+7	4 : 2
3	TSV Burgdorf VI	3	1	0	2	7 : 22	-15	2 : 4
4	HSG Hannover-West II	3	0	0	3	11 : 22	-11	0 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse

Huckauf, Jens, Haamannplatz 6, 37603 Holzminden, Mobil: 0157
37093083, j.huckauf@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.01.2015 12:30 403270	TSV Burgdorf VI	Hannoverscher SC III	0:10
12:55 403270	HSG Hannover-West II	HSG Letter/Marienwerder	2:6
13:20 403270	Hannoverscher SC III	HSG Hannover-West II	11:6
13:45 403270	HSG Letter/Marienwerder	TSV Burgdorf VI	9:2
14:10 403270	Hannoverscher SC III	HSG Letter/Marienwerder	13:9
14:35 403270	TSV Burgdorf VI	HSG Hannover-West II	5:3

Hallenverzeichnis

403270 Hannover, IGS Mühlenberg II
Ossietzkyring 159, 30457 Hannover

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen